АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2021 г. №330

О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального района Кошкинский Самарской области от

28.12.2018 года № 752 «Об утверждении  муниципальной  программы

муниципального района Кошкинский  Самарской области

«Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних граждан в муниципальном районе Кошкинский»

на 2019-2030 годы

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением администрации

муниципального района Кошкинский от 29.08.2016г. №674 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и  проведения оценки

эффективности муниципальных программ муниципального района

Кошкинский Самарской области», Решением Собрания Представителей

муниципального района Кошкинский «О внесении изменений в Решение

Собрания Представителей муниципального района Кошкинский

Самарской области от 29.12.2020 № 41/7 «О бюджете муниципального

района Кошкинский Самарской области на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годы» от 30.04.2021 № 63/11, от 31.05.2021  № 72/12, от

21.06.2021  № 87/13 Администрация муниципального  района Кошкинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района

Кошкинский от 28.12.2018 года № 752 «Об утверждении

2

муниципальной  программы муниципального района Кошкинский

Самарской области «Профилактика безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних граждан в муниципальном

районе Кошкинский» на 2019-2030 годы (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы

         раздел «Объем финансирования за счет средств местного бюджета всего, в

том числе по годам реализации муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

       «Объем финансирования Программы составляет 3765,0 тыс. руб., в т.ч.:

в 2019 году –355 т. руб.

в 2020 году - 261 т. руб.

в 2021 году - 449 т. руб.

в 2022 году - 300 т. руб.

в 2023 году - 300 т. руб.

в 2024 году - 300 т. руб.

в 2025 году - 300 т. руб.

в 2026 году - 300 т. руб.

в 2027 году - 300 т. руб.

в 2028 году - 300 т. руб.

в 2029 году - 300 т. руб.

в 2030 году - 300 т. руб.

                1.2. Абзац 1 пункта IV «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения реализации Программы за счет

местного бюджета составляет 3765 т. руб.»

1.3 Приложение 2 к постановлению от 28.12.2018 года № 752

изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему

Постановлению.

1.4. Приложение 4 к постановлению от 28.12.2018 года № 752

изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему

Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный

вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального

района Кошкинский

Самарской области

от 14.07.2021 г. № 330

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального района Кошкинский Самарской области

«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних граждан в муниципальном районе Кошкинский»

на 2019-2030 годы

№

п/п

Наименова

ние

основных

мероприят

ий

Ответственн

ый

исполнитель

Код бюджетной

 классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГРБС Р3 Пр ЦСР Всего  2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Оздоровле

ние детей

Отдел по

делам семьи,

охране прав

материнства

и детства

963 0707 1000020010 104 14 0 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

2. Проведени

е

мероприят

ий по

улучшению

благополуч

ия семей,

Отдел по

делам семьи,

охране прав

материнства

и детства

963 0707 1000020010 2458 252 216 178 178 178 208 208 208 208 208 208 208

защите

детства

3. Праздник

«Ура,

каникулы!»

в День

защиты

детей

Отдел по

делам семьи,

охране прав

материнства

и детства.

963 0707 1000020010 329 89 20 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

4. Обеспечен

ие

социально-

незащищен

ных детей

из

малообеспе

ченных

семей

новогодни

ми

подарками

Отдел по

делам семьи,

охране прав

материнства

и детства

Администра

ции

муниципальн

ого района

Кошкинский

963 0707 1000020010 574 0 14 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

5. Приобрете

ние

автономны

х

пожарных

извещателе

й

Отдел по

делам семьи,

охране прав

материнства

и детства

Администра

ции

муниципальн

ого района

Кошкинский

963 0707 1000020010 101 0 11 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0

963 1003 1000020010 149 0 0 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Разработка

и

Отдел по

делам семьи,

963 0707 1000020010 50 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

размещени

е

социальной

рекламы в

целях

профилакт

ики

правонару

шений

несоверше

ннолетних

граждан на

территории

муниципал

ьного

района

Кошкински

й

охране прав

материнства

и детства

Администра

ции

муниципальн

ого района

Кошкинский

ВСЕГО по программе 963 0707 1000020010 3765 355 261 449 300 300 300 300 300 300 300 300 300

Приложение 2 к постановлению

администрации муниципального

района Кошкинский

Самарской области

от 14.07.2021 г. № 330

                               План реализации муниципальной программы муниципального района Кошкинский Самарской области
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних граждан в муниципальном районе Кошкинский»

на 2019-2030 годы

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 1Срок 1Срок Код бюджетной 2Объем ресурсного

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет

мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств местного

бюджета (тыс. руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 Оздоровление детей Отдел по делам

семьи, охране прав

материнства и

детства

01.01.2021 31.12.2021 963 0707 1000020010 9

2 Проведение мероприятий по

улучшению  благополучия

семей, защите детства

Отдел по делам

семьи, охране прав

материнства и

детства

01.01.2021 31.12.2021 963 0707 1000020010 178

3 Праздник  «Ура, каникулы!» в

День защиты детей

Отдел по делам

семьи, охране прав

материнства и

детства.

01.01.2021 31.12.2021 963 0707 1000020010 22

4 Обеспечение социально-

незащищенных детей  из

малообеспеченных семей

новогодними подарками

Отдел по делам

семьи, охране прав

материнства и

детства

Администрации

муниципального

района Кошкинский

01.01.2021 31.12.2021 963 0707 1000020010 56

5 Приобретение

автономных

пожарных извещателей

Отдел по делам

семьи, охране прав

материнства и

детства

Администрации

муниципального

района Кошкинский

01.01.2021 31.12.2021 963 0707 1000020010 30

01.06.2021 31.12.2021 963 1003 1000020010 149

6 Разработка и размещение

социальной рекламы в целях

профилактики правонарушений

несовершеннолетних граждан на

территориимуниципального

района Кошкинский

Отдел по делам

семьи, охране прав

материнства и

детства

Администрации

муниципального

района Кошкинский

01.01.2021 31.12.2021 963 0707 1000020010 5

ИТОГО     449

1Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы,

мероприятия.

2Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета,  указывается значение «0»

	01
	03